ritus byzantini ucraini. Cetera vero secundum normas Codicis Canonum 

Ecclesiarum Orientalium temperentur. 

Hanc denique Constitutionem Nostram in posterum ratam esse iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obsistentibus.

Datum Romae, Laterani, die vicesimo sexto mensis Novembris, anno 

Domini bismillesimo vicesimo, Pontificatus Nostri octavo.

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

LeonarDuS  card.  SanDri

Praefectus Congregationis

pro Ecclesiis Orientalibus

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Villelmus Millea, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 515.359
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

VARMIENSIS - GEDANENSIS

Nova conditur Eparchia Varmiensis - Gedanensis pro christifidelibus ritus 
byzantini ucraini in Polonia.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Misericordias Domini in aeternum cantabimus, in generationem et ge-

nerationem annuntiabimus veritatem eius (cfr Ps 89, 2) quia « cum inimici 

essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii eius » (Rom 5, 10). Ean-

dem salutarem reconciliationem Ecclesia, veluti Christi Sponsa, praedicat 

omnibus christifidelibus, qui in communitatibus congregati populum Dei 

efficiunt. Itaque Nos, divina gratia sustentati, officium Successoris Apo- 

stoli Petri exercentes et onera omnium Ecclesiarum gerentes, nunc aures 

Nostras benigne convertimus ad petitionem Synodi Episcoporum Ecclesiae 

Archiepiscopalis Maioris Kioviensis - Haliciensis quae ab Apostolica Sede 

postulavit, ut nova eparchia pro fidelibus catholicis ritus byzantini ucraini 

in Polonia degentibus erigeretur ad eorundem curam pastoralem fructuo-

siorem efficiendam. 

Proinde, audito consilio Venerabilis Fratris Nostri Leonardi S.R.E. Cardi-

nalis Sandri, Praefecti Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, seiungimus aliquas partes ab archieparchia 

metropolitana Premisliensi - Varsaviensi ritus byzantini ucraini et ab epar-

chia Vratislaviensi - Gedanensi ritus byzantini ucraini, scilicet territoria quae 

in praesens complectuntur archidioeceses et dioeceses ritus latini Gedanen-

sis, Pelplinensis, Elbingensis, Thoruniensis, Plocensis, Varmiensis, Licca-

nensis, Łomżensis, Bialostocensis ac Drohiczinensis. 

In ita distracto territorio novam eparchiam Varmiensem - Gedanensem 

appellandam pro fidelibus catholicis ritus byzantini ucraini erigimus ac con- 
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Servus correptus est et paulatim in deterius valetudo est mutata. Malacam 

reversus, imbecillior proximis diebus ea facta est. Plane de morbi gravitate 

conscius, perquam fidenter et admodum tranquille postremos suae terre- 

stris vitae dies exegit. Pater Tiburtius Arnáiz Muñoz die XVIII mensis Iulii 

anno MCMXXVI obiit, ab omnibus defletus. Eius imago exstat propter virtutes 

continenter exercitas in pastorali absolvendo officio. Summa aequatio inter 

ab eo enuntiata ac personalem vitam in ipso resedit. Ministerii necessitates 

in eo praevaluerunt requietis et virium recuperandarum personalibus ne-

cessitatibus, ita ut ad Domino serviendum penitus se traderet. Etiam cum 

viveret eius sanctitatis ac prodigiorum effectoris fama evulgata est.

Venerabilis Dei Servi fama sanctitatis per communitatem ecclesialem 

diffusa est ac tempore progrediente mansit. Inquisitio dioecesana celebrata 

valida a Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum die XXIII mensis 

Februarii anno MCMXCVI habita est. Comparatam Positionem Consultores 

historici primum, in Congressione die III mensis Iunii anno MMVIII, et Con-

sultores theologi post, in Congressione peculiari anno MMXV favorabiliter 

suffragati sunt. Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 

IV mensis Octobris anno MMXVI coadunati, Servum Dei virtutes heroum in 

modum exercuisse sunt professi. Beatificationis causa putata mira sanatio 

exhibita est, quam Commissio Medicorum Congregationis de Causis Sanc- 

torum die XV mensis Decembris anno MMXVI ad scientiam inexplicabilem 

censuit. Theologi Consultores, in Congressione peculiari die XXVII mensis 

Ianuarii anno MMXVII hanc sanationem Venerabili Dei Servo tribuerunt. Pa-

tres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die V mensis Decembris 

anno MMXVII talem sanationem verum miraculum iudicarunt, sic Nos Ipsi 

facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decre-

tum die XVIII mensis Decembris anno MMXVII evulgaret. Statuimus insuper 

ut beatificationis ritus Malacae in Hispania die XX mensis Octobris anno 

MMXVIII celebraretur.

Hodie igitur Malacae ex mandato Nostro, Angelus S.R.E. Cardinalis 

Becciu, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit 

Litteras quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Servum 

Dei Tiburtium Arnáiz Muñoz:

Nos, vota Fratris Nostri Iesu Stephani Catalá Ibáñez, Episcopi Mala-

citani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consul-
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Dei Servo Tiburtio Arnáiz Muñoz caelitum Beatorum tribuitur 
dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Et dabo vobis pastores iuxta cor 

meum, et pascent vos scientia et doctrina » (Ier 3, 15).

Venerabilis Servus Dei Tiburtius Arnáiz Muñoz bonus fuit pastor, quem 

Dominus suo amato gregi detulit. Quamvis parcus et sua in vita severus, 

condiciones intulit fraternae benignitatis, ad sacerdotale ministerium iu-

vandum. Humilitatis virtute praestitit et efficaciter pro tenuioris ordinis 

hominibus socialis iustitiae fuit fautor.

Die XI mensis Augusti anno MDCCCLXV Vallisoleti ex paupere divitiarum sed 

fidei divite familia natus est. Ordinationem presbyteralem die XXIX mensis 

Aprilis anno MDCCCXC recepit; primum parochi egit partes, exinde, mortua 

matre, postulavit ut Societatem Iesu ingredi posset. Religiosa institutione 

expleta, actuosum apostolatum Murciae, Malacae et Cadibus est exsecutus. 

Promptus fuit concionator, a multis aestimatus, qui eum audire potuerunt. 

Complures in populum missiones, praesertim ruralibus in locis, veris con-

versionibus crebro sunt signatae. Operam insuper dedit ut plures catechismi 

scholae conderentur, a studiosis adiutricibus adiutus, quae manipulum effor-

marunt “Opus Doctrinarum Ruralium” cognominatum. Crebra pariter fuit 

navitas concionatoris exercitiorum ac recessuum spiritalium pro omnibus 

fidelium ordinibus, scilicet consecratorum consecratarumque, sacerdotum, 

Seminarii tironum, laicorum. “Apostolatus Precationis” fuit quoque mode-

rator ac praeses Confraternitatum Mariae Sanctissimae et sancti Aloisii 

et sancti Stanislai. Visitator fuit scholarum dominicalium Murciae atque 

curator item humanae educationis ac religiosae institutionis puerorum, et 

tandem Seminarii confessarius. Praeter catecheticam navitatem invisere et 

animum addere captivis solebat. Operosa haec apostolica industria ferventi 

continuataque precatione, sincera pietate, devotioni erga Virginem Sanctis-

simam coniuncta, sustentabatur. Primis mensis Iulii diebus anno MCMXXVI, 

cum in oppido Algodonales missionem ageret, pneumonia Venerabilis Dei 
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CHIROGRAPHUM

Opus fundatum « Retis Mundialis Precis ad Papae mentem » in personam 
iuridicam canonicam et vaticanam erigitur.

La Rete Mondiale di Preghiera del Papa, già Apostolato della Preghiera, 
iniziato in Francia dal Rev. P. François-Xavier Gautrelet, S.J., è fondata 
sulla spiritualità del Sacro Cuore di Gesù e accoglie le intenzioni mensili 
di preghiera proposte dal Santo Padre alla Chiesa.